PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

HOMOLOGAÇÃO
N°09/2022

PROCESSO N°120/2022

TOMADA DE PREÇO N°02/2022

                                     TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 01/2021, de 04 de
janeiro de 2021, e de acordo com a Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante
na folha 64, RESOLVE, em conformidade com o art. 45, § 1º, I da Lei nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o Processo Licitatório n.º 120/2022 na modalidade TOMADA DE PREÇO,
tipo menor preço por item.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. TOTAL

1.  Urna Mortuária simples para adulto: confeccionada em madeira com pintura

em verniz, fundo reforçado, com acabamento interno em forro de TNT com

babado, 06 alças fixas, medida de comprimento aproximada entre 1,40m a

1,90m, incluindo no fornecimento o serviço de preparação pós-morte

higienização e encaminhamento da Declaração de Óbito junto ao Cartório de

Registro Civil.

20 5.000,00

2.  Contratação de serviço de translado por km rodado por serviço prestado no

translado de corpos de Munícipes carentes, falecidos em Uruguaiana para a

Barra do Quaraí/RS.

3,00 8.400,00

GANHADOR

FUNERÁRIA GARCIA &LOPES LTDA

Barra do Quarai, 28 de Março de 2022.

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS
Secretário Municipal de Administração

.